
＜様式1＞

　※　令和３年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」を熟読し本事業に関連するルールについて順守頂きます。

　※　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　　　令和３年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

1.グループの基本情報の確認

年

2.事務局体制

グ
ル
ー

プ
代
表

499

氏名（よみ）大地　健太 おおち　けんた

2008

06-6531-2931

大阪府大阪市西区阿波座2丁目4番23号

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須） oochi-ke@daigo-inc.co.jp

株式会社大五

柴　雄一 氏名（よみ） しば　ゆういち

5．事業者名（必須）

グ
ル
ー

プ
事
務
局

7．郵便番号（必須）

大阪府大阪市西区阿波座2丁目4番23号　西本町大五ビル9階

11．担当者E-mail（必須）

10．FAX番号（必須）

smart@daigo-inc.co.jp

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

06-6533-2261

株式会社大五

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

06-6533-3793

【令和3年度】

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ代表者

グループ事務局　事業者 株式会社大五

大地　健太
代表者承認

○

事務局　担当者 柴　雄一

550-0011

1．氏名（必須）

6．担当者名（必須）

グループ基本情報・事務局体制

1．グループの名称(必須） 安心住宅サポート“住ま～と”

2．グループ受付番号

3．結成年（必須）

地域型住宅の名称

グループの名称

令和2年度採択グループ番号

長持ち快適住宅“住ま～とロング”

安心住宅サポート“住ま～と”

09-0255-0440



＜様式2-1＞

＜地域型住宅の生産体制＞

3.グループの構成

4.使用する地域材

■ 3

■ 3

■ 2

■ 2

2

2

2

2

4

4

■ 1

5.令和3年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

94 戸

17 戸

12 戸

6 戸

4 戸

13 戸

33 戸

37 戸

7 戸

2 戸

棟 ### ㎡

　※ H27～R2年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸以上 （イ）未経験工務店　4戸未満

グループ構成・使用する地域材・要望戸数 グループ名称 安心住宅サポート“住ま～と”

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明される
もの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国産材 国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

京都府産木材認証制度を利用する 京都府 国内京都府産木材認証制度

三世代同居加算

Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅴ．設計 27

Ⅳ．プレカット

自社で設計を行う施工事業者は、設計グループの構成員に含まない場合がる。

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新
築
住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定） 経験工務店・未経験工務店の別なし

省エネ性能強化加算（長寿命型のみ）

地域材加算

若者・子育て世帯加算

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

48

4

2

Ⅵ．施工

商流のみの流通事業者で、証明制度等の認定のない事業者・グループ構成員でない事業者の場
合がある。

構成員数 構成員に含まない理由

14 全てもしくは一部を手刻み加工する場合があり、製材事業者または流通事業者から直接仕入れ
ることがある。

海外事業者から製材品を調達する場合があり、製材事業者名が特定できないため、データの入力
ができない。

海外事業者から原木を調達する場合があり、原木供給者名が特定できないため、データの入力が
できない。

構成員

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 37

Ⅰ．原木供給

Ⅲ．建材流通　（木材を扱わない事業者を除く) 34

22



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

22

33 Ⅰ - 1 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号 086-222-7671

36 Ⅰ - 2 公益財団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5　徳島健康科学総合センター2階 088-679-4103

24 Ⅰ - 3 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

23 Ⅰ - 4 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

38 Ⅰ - 5 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番地5 0893-50-1250

44 Ⅰ - 6 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

21 Ⅰ - 7 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

38 Ⅰ - 8 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323 0894-62-2851

33 Ⅰ - 9 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

40 Ⅰ - 10 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市大字八屋2544-14 0979-83-2059

43 Ⅰ - 11 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

32 Ⅰ - 12 島根県森林組合連合会 690-0886 島根県松江市母衣町55番地 0852-21-6247

43 Ⅰ - 13 株式会社水俣木材市場 869-5604 熊本県葦北郡津奈木町大字小津奈木2120-23 0966-78-3131

45 Ⅰ - 14 都城原木市場株式会社 885-0035 宮崎県都城市立野町3833番地1 0986-22-4865

38 Ⅰ - 15 愛媛県森林組合連合会 790-8582 愛媛県松山市三番町4丁目4番地1 089-941-0164

28 Ⅰ - 16 協同組合丹波林産振興センター 669-3305 兵庫県丹波市柏原町下小倉1215 0795-73-1215

31 Ⅰ - 17 鳥取県森林組合連合会 680-0947 鳥取県鳥取市湖山町西2丁目413番地 0857-28-0121

39 Ⅰ - 18 高知県林材株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田新築4348 088-847-0111

34 Ⅰ - 19 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅰ - 20 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

26 Ⅰ - 21 株式会社八木原木市場 629-0162 京都府南丹市八木町鳥羽中山20番地 0771-42-5855

26 Ⅰ - 22 株式会社北桑木材センター 601-0534 京都府京都市右京区京北下弓削町井下8 075-854-0136

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達する場合があり、原木供給者名が特定できないため、データの入力ができない。

Ⅰ．原木供給

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

37

24 Ⅱ - 1 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

38 Ⅱ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番地5 0893-50-1250

21 Ⅱ - 3 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

33 Ⅱ - 4 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

33 Ⅱ - 5 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133番地 0867-27-2014

9 Ⅱ - 6 江間忠ラムテック株式会社 325-0025 栃木県那須塩原市下厚崎5-391 0287-63-9877

24 Ⅱ - 7 株式会社須川洋行 519-5204 三重県南牟婁郡御浜町阿田和2273番地 0597-92-4670

15 Ⅱ - 8 ウッドファ―スト株式会社 957-0101 新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目256番地8 025-256-3361

24 Ⅱ - 9 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

21 Ⅱ - 10 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2201

28 Ⅱ - 11 株式会社中塚木材商店 671-2113 兵庫県姫路市夢前町古知之庄198 079-336-1362

44 Ⅱ - 12 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

38 Ⅱ - 13 菊地木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94 0894-66-0933

1 Ⅱ - 14 協同組合ウッディしもかわ 098-1202 北海道上川郡下川町緑町289-1 01655-4-2131

33 Ⅱ - 15 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 086-828-2111

43 Ⅱ - 16 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

38 Ⅱ - 17 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400番地4 0894-62-3778

34 Ⅱ - 18 株式会社名明材木店 739-1105 広島県安芸高田市甲田町下甲立224-1 0826-45-2451

33 Ⅱ - 19 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

33 Ⅱ - 20 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

34 Ⅱ - 21 定田木材工業株式会社 731-5116 広島県広島市佐伯区八幡1丁目25-8 082-928-1235

29 Ⅱ - 22 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

43 Ⅱ - 23 株式会社佐藤製材所 869-5442 熊本県葦北郡芦北町大字花岡1677-1 0966-82-2310

45 Ⅱ - 24 持永木材株式会社 885-0055 宮崎県都城市早鈴町2040番地1 0986-22-2279

43 Ⅱ - 25 天草地域森林組合 863-0044 熊本県天草市楠浦町9946-1 0969-22-2646

38 Ⅱ - 26 株式会社シモコウ 797-0043 愛媛県西予市宇和町大江77番地 0894-62-5339

28 Ⅱ - 27 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323-3 0795-87-5216

31 Ⅱ - 28 株式会社日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100 0859-47-0303

32 Ⅱ - 29 島根合板株式会社 697-1326 島根県浜田市治和町口895-2 0855-27-1625

28 Ⅱ - 30 株式会社永井半 658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6丁目20-2 078-843-5656

29 Ⅱ - 31 株式会社梶谷集成材 633-0087 奈良県桜井市大字大豆越107-4 0743-67-3339

29 Ⅱ - 32 天理集成材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町716 0743-67-0136

27 Ⅱ - 33 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-2061

39 Ⅱ - 34 有限会社日高製材所 781-2153 高知県高岡郡日高村本郷132番地の2 0889-22-7250

34 Ⅱ - 35 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅱ - 36 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

26 Ⅱ - 37 ホリモク株式会社 610-0114 京都府城陽市市辺五島84-2 0774-52-0032

所在地 電話番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から製材品を調達する場合があり、製材事業者名が特定できないため、データの入力ができない。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

34

27 Ⅲ - 1 株式会社大五 550-0011 大阪府大阪市西区阿波座2丁目4番23号 06-6531-2931

24 Ⅲ - 2 株式会社日本ハウスウッドワークス中部 518-1301 三重県伊賀市西湯舟2981番地 0595-43-2020

27 Ⅲ - 3 西濃木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2丁目12番13号 06-6685-5731

13 Ⅲ - 4 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海3丁目3番3号 03-3533-8221

13 Ⅲ - 5 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

23 Ⅲ - 6 材惣木材株式会社 460-0003 愛知県名古屋市中区錦一丁目1番2号 052-203-1690

14 Ⅲ - 7 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

23 Ⅲ - 8 株式会社ＨＩＫＡＲＩ 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-7611

23 Ⅲ - 9 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-664-1502

13 Ⅲ - 10 住友林業株式会社 100-8270 東京都千代田区大手町1-3-2 03-3214-2220

13 Ⅲ - 11 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1-23-7 03-8911-2681

28 Ⅲ - 12 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323-3 0795-87-5216

27 Ⅲ - 13 村上木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6685-0431

24 Ⅲ - 14 松新木材株式会社 518-0226 三重県伊賀市阿保430-1 0595-52-1080

28 Ⅲ - 15 桃津木材合名会社 663-8184 兵庫県西宮市鳴尾町2丁目5番14号 0798-41-0825

28 Ⅲ - 16 吉野丸夕林業販売株式会社 663-8114 兵庫県西宮市上甲子園5丁目5-17 0798-34-5544

28 Ⅲ - 17 名村木材株式会社 653-0033 兵庫県神戸市長田区苅藻島町3丁目2番27号 078-652-3636

28 Ⅲ - 18 株式会社名田商店 653-0033 兵庫県神戸市長田区苅藻島町3丁目3番18号 078-652-2311

27 Ⅲ - 19 株式会社イナバ 577-0032 大阪府東大阪市御厨6丁目2番31号 06-6783-6666

27 Ⅲ - 20 西上木材産業株式会社 596-0812 大阪府岸和田市大町336番地の1 072-445-0187

28 Ⅲ - 21 大阪辰岡木材株式会社 664-0874 兵庫県伊丹市山田6丁目8番61号 078-781-2944

28 Ⅲ - 22 株式会社タイセー 666-0024 兵庫県川西市久代2-4-32 072-758-3035

27 Ⅲ - 23 株式会社丸ひ商店 544-0001 大阪府大阪市生野区新今里6丁目3番15号 06-6753-0815

27 Ⅲ - 24 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3500

29 Ⅲ - 25 株式会社トータル・ビルダーズ・システム 633-0047 奈良県桜井市橋本108番地 0744-44-5512

29 Ⅲ - 26 株式会社吉銘 638-0045 奈良県吉野郡下市町新住1118 0747-52-4066

27 Ⅲ - 27 箕面岩井木材株式会社 562-0015 大阪府箕面市稲1丁目4番28号 072-722-5527

27 Ⅲ - 28 森本木材株式会社 569-1114 大阪府高槻市別所新町2-35 072-683-7272

27 Ⅲ - 29 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-2061

27 Ⅲ - 30 大紀工業株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南1丁目5番54号 06-6685-1151

27 Ⅲ - 31 株式会社材庄 590-0048 大阪府堺市堺区一条通19番12号 072-233-7588

34 Ⅲ - 32 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

27 Ⅲ - 33 有萬木材株式会社 572-0071 大阪府寝屋川市豊里町15番8号 072-832-4141

26 Ⅲ - 34 ホリモク株式会社 610-0114 京都府城陽市市辺五島84-2 0774-52-0032

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

商流のみの流通事業者で、証明制度等の認定のない事業者・グループ構成員でない事業者の場合がある。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

14

24 Ⅳ - 1 株式会社日本ハウスウッドワークス中部 518-1301 三重県伊賀市西湯舟2981番地 0595-43-2020

33 Ⅳ - 2 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 086-828-2111

23 Ⅳ - 3 材惣木材株式会社 460-0003 愛知県名古屋市中区錦一丁目1番2号 052-203-1690

36 Ⅳ - 4 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

27 Ⅳ - 5 プレテック株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

30 Ⅳ - 6 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

27 Ⅳ - 7 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3500

32 Ⅳ - 8 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139 0853-28-0888

30 Ⅳ - 9 日本プレカットシステム株式会社 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-50 073-441-0011

27 Ⅳ - 10 フヨウプレカット株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南1丁目7番12号 06-6681-0435

34 Ⅳ - 11 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

25 Ⅳ - 12 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

33 Ⅳ - 13 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

26 Ⅳ - 14 ＨＭプレカット株式会社 610-0113 京都府城陽市中樋ノ上39-1 0774-55-7488

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

全てもしくは一部を手刻み加工する場合があり、製材事業者または流通事業者から直接仕入れることがある。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

27 Ⅴ - 1 株式会社大五大阪支店　二級建築士事務所 544-0013 大阪府大阪市生野区巽中1-24-20 06-6105-6061 ○

28 Ⅴ - 2 株式会社タイシンホーム 664-0874 兵庫県伊丹市山田6丁目8-4 072-781-2444 ○

27 Ⅴ - 3 アティックワークス株式会社 577-0843 大阪府東大阪市荒川2-26-19 06-6724-2639 ○

28 Ⅴ - 4 株式会社西澤設計 660-0892 兵庫県尼崎市東難波町2丁目2番25号 06-6416-1616 ○

27 Ⅴ - 5 有限会社アクト二級建築士事務所 598-0002 大阪府泉佐野市中庄1849-1 072-469-4030 ○

27 Ⅴ - 6 株式会社中村建設　一級建築士事務所 591-8032 大阪府堺市北区百舌鳥梅町3丁27-12 072-257-0052 ○

27 Ⅴ - 7 ＰＬＡＮＴＳＰＬＡＮＴ株式会社二級建築士事務所 599-8273 大阪府堺市中区深井清水町3541-2F-A 072-230-4984 ○

27 Ⅴ - 8 株式会社設計丸甲 569-0066 大阪府高槻市中川町11番43号 072-672-2377 ○

24 Ⅴ - 9 三浦設計事務所 518-0026 三重県伊賀市岩倉559-1 0595-48-6281 ○

26 Ⅴ - 10 森山建築設計事務所 610-0121 京都府城陽市寺田宮ノ谷2-50 0774-52-9188 ○

24 Ⅴ - 11 ナカモリ建築設計事務所 518-0752 三重県名張市蔵持町原出681-1 0595-48-7875 ○

27 Ⅴ - 12 有限会社市川建築設計事務所 553-0006 大阪府大阪市福島区吉野1丁目1-19 06-6443-1314 ○

27 Ⅴ - 13 有限会社辻民 544-0001 大阪府大阪市生野区新今里5-14-6 06-6751-4312 ○

27 Ⅴ - 14 株式会社さくら不動産 596-0812 大阪府岸和田市大町365番地 072-441-8761 ○

28 Ⅴ - 15 株式会社今井建設 660-0052 兵庫県尼崎市七松町2丁目10番10号 06-6418-2313 ○

27 Ⅴ - 16 株式会社紀陽 591-8002 大阪府堺市北区北花田町2丁40-1 072-253-3274 ○

27 Ⅴ - 17 株式会社フィック　アーキテクチャーワークス 593-8302 大阪府堺市西区北条町1丁8-20 072-279-2517 ○

27 Ⅴ - 18 株式会社正南建設一級建築士事務所 535-0001 大阪府大阪市旭区太子橋1丁目2番23号 06-6955-7084 ○

26 Ⅴ - 19 株式会社ＫＯＳＥＩ　一級建築士事務所 619-0202 京都府木津川市山城町平尾三所塚77番地3 0774-86-4840 ○

28 Ⅴ - 20 吉富住宅建築設事務所 651-1121 兵庫県神戸市北区星和台1丁目34番地の124 078-596-6102 ○

28 Ⅴ - 21 中央設計株式会社 669-4133 兵庫県丹波市春日町平松344-8 0795-74-1110 ○

26 Ⅴ - 22 株式会社興和コーポレーション　滋賀支店　二級建築士事務所 604-8227 京都府京都市中京区西洞院通錦小路上る古西町436番地 075-222-0880 ○

27 Ⅴ - 23 株式会社昭和ハウジング泉州 597-0083 大阪府貝塚市海塚79 072-431-1515 ○

29 Ⅴ - 24 株式会社牧野工務店　一級建築士事務所 633-0082 奈良県桜井市巻野内58-5 0744-46-1757 ○

29 Ⅴ - 25 ヒロタ建設株式会社 634-0821 奈良県橿原市西池尻町352-1 0744-27-3484 ○

29 Ⅴ - 26 中西建設株式会社 630-8424 奈良県奈良市古市町大塚1328番地 0742-61-3436 ○

28 Ⅴ - 27 ジョニーの工務店一級建築士事務所 661-0044 兵庫県尼崎市武庫町1-50-6-103 06-7181-5578 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

自社で設計を行う施工事業者は、設計グループの構成員に含まない場合がる。 27



＜様式 2-2・Ⅴ＞

27 Ⅵ - 1 75325 550-0011 大阪府大阪市西区阿波座2丁目4番23号 06-6531-2931 ○

28 Ⅵ - 2 75835 664-0874 兵庫県伊丹市山田6丁目8-4 072-781-2444 ○

28 Ⅵ - 3 75842 666-0214 兵庫県川辺郡猪名川町清水字八ノ坪57 072-769-0410 ○ ○

27 Ⅵ - 4 75341 577-0843 大阪府東大阪市荒川2-26-19 06-6724-2639 ○

28 Ⅵ - 5 75837 664-0027 兵庫県伊丹市池尻5丁目46番地の21 072-785-6038 ○

28 Ⅵ - 6 75834 661-0971 兵庫県尼崎市瓦宮1丁目4番18号 06-6491-5063 ○

27 Ⅵ - 7 75327 547-0024 大阪府大阪市平野区瓜破4-2-48 06-6760-0555 ○

28 Ⅵ - 8 75841 660-0052 兵庫県尼崎市七松町2丁目10番10号 06-6418-2313 ○

27 Ⅵ - 9 75337 598-0002 大阪府泉佐野市中庄1849-1 072-469-4030 ○

30 Ⅵ - 10 76273 640-8422 和歌山県和歌山市松江東2-1-76 073-497-8863 ○

27 Ⅵ - 11 75338 594-0022 大阪府和泉市黒鳥町3-16-12 0725-41-4158 ○

27 Ⅵ - 12 75333 591-8032 大阪府堺市北区百舌鳥梅町3丁27-12番地 072-257-0052 ○ ○

27 Ⅵ - 13 75331 590-0048 大阪府堺市堺区一条通19-12 072-222-1380 ○

27 Ⅵ - 14 75344 573-0084 大阪府枚方市香里ケ丘8-18-5 072-852-2260 ○

27 Ⅵ - 15 75339 574-0052 大阪府大東市新田北町6-21 072-812-5850 ○

27 Ⅵ - 16 567-0034 大阪府茨木市中穂積3-15-36 072-626-8880 ○

27 Ⅵ - 17 569-1136 大阪府高槻市郡家新町20-20 072-683-7294 ○

25 Ⅵ - 18 74739 529-1851 滋賀県甲賀市信楽町長野343 0748-82-0576 ○

24 Ⅵ - 19 74602 518-0756 三重県名張市緑ヶ丘東227番地 0595-51-4833 ○

26 Ⅵ - 20 601-1356 京都府京都市伏見区醍醐南西裏町10-91 075-644-6270 ○

24 Ⅵ - 21 518-0752 三重県名張市蔵持町原出681-1 0595-48-7875 ○

28 Ⅵ - 22 75840 663-8184 兵庫県西宮市鳴尾町1-14-2 0798-47-1265 ○

27 Ⅵ - 23 75332 591-8002 大阪府堺市北区北花田町2丁40-1 072-253-3274 ○

27 Ⅵ - 24 75334 593-8302 大阪府堺市西区北条町1丁8-20 072-279-2517 ○

27 Ⅵ - 25 75330 535-0001 大阪府大阪市旭区太子橋1丁目2番23号 06-6955-7084 ○

27 Ⅵ - 26 75322 569-0034 大阪府高槻市大塚町5丁目5-1 072-672-9850 ○

26 Ⅵ - 27 74898 619-0202 京都府木津川市山城町平尾三所塚77番地3 0774-86-4840 ○

26 Ⅵ - 28 74897 619-0241 京都府相楽郡精華町大字祝園小字二ノ坪9番地 0774-93-0139 ○

29 Ⅵ - 29 76152 636-0821 奈良県生駒郡三郷町立野北1-31-45 0745-31-1333 ○

29 Ⅵ - 30 76155 639-0262 奈良県香芝市白鳳台2丁目26-3 0745-78-3422 ○

26 Ⅵ - 31 74899 604-8227 京都府京都市中京区西洞院通錦小路上る古西町436番地 075-222-0880 ○

27 Ⅵ - 32 75323 573-1197 大阪府枚方市禁野本町1丁目8番8号 072-848-8175 ○

27 Ⅵ - 33 75324 593-8316 大阪府堺市西区山田一丁1272番地1 072-272-8417 ○

27 Ⅵ - 34 75335 597-0083 大阪府貝塚市海塚79 072-431-1515 ○

29 Ⅵ - 35 76154 633-0082 奈良県桜井市巻野内58-5 0744-46-1757 ○

29 Ⅵ - 36 76151 634-0821 奈良県橿原市西池尻町352番地の1 0744-27-3484 ○

29 Ⅵ - 37 76150 630-8424 奈良県奈良市古市町大塚1328番地 0724-61-3436 ○

27 Ⅵ - 38 75340 582-0022 大阪府柏原市国分市場2丁目12番8号 072-977-5553 ○

27 Ⅵ - 39 75343 544-0001 大阪府大阪市生野区新今里5-14-6 06-6751-4312 ○

29 Ⅵ - 40 76153 639-0237 奈良県香芝市すみれ野1-1-7 0745-77-3889 ○

27 Ⅵ - 41 75336 596-0812 大阪府岸和田市大町365番地 072-441-8761 ○

27 Ⅵ - 42 75326 578-0972 大阪府東大阪市鴻池町2丁目8-16 06-6746-2132 ○

27 Ⅵ - 43 75345 541-0054 大阪府大阪市中央区南本町1-2-6 06-6265-0007 ○

26 Ⅵ - 44 74871 611-0042 京都府宇治市小倉町久保114番地1 0774-20-4646 ○

28 Ⅵ - 45 75838 651-1121 兵庫県神戸市北区星和台1丁目34番地の124 078-596-6102 ○

28 Ⅵ - 46 75710 661-0044 兵庫県尼崎市武庫町1丁目50-6　レジデンス甲武103号 06-7181-5578 ○

28 Ⅵ - 47 75836 664-0842 兵庫県伊丹市森本5丁目163-4 072-782-5558 ○

28 Ⅵ - 48 75839 669-3314 兵庫県丹波市柏原町挙田102 0795-72-3677 ○

所在地

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

48

Ⅵ．施工-1

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号
R2

事業者
番号

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

27 Ⅵ - 1 75325 株式会社大五 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 153 ㎡ ○

28 Ⅵ - 2 75835 株式会社タイシンホーム 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 56 ㎡

28 Ⅵ - 3 75842 三栄建設工業株式会社 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 122 ㎡ 120 ㎡

27 Ⅵ - 4 75341 アティックワークス株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 107 ㎡ 114 ㎡

28 Ⅵ - 5 75837 株式会社タニワキ建装 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

28 Ⅵ - 6 75834 株式会社大川工務店 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

27 Ⅵ - 7 75327 株式会社池田邦工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡

28 Ⅵ - 8 75841 株式会社今井建設 8 戸 8 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ㎡ ㎡ ○

27 Ⅵ - 9 75337 有限会社アクト 0 戸 3 戸 0 戸 3 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 125 ㎡ ○

30 Ⅵ - 10 76273 フジタ工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

27 Ⅵ - 11 75338 有限会社大塚工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

27 Ⅵ - 12 75333 株式会社中村建設 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 415 ㎡ 194 ㎡

27 Ⅵ - 13 75331 エナ・ホーム株式会社 10 戸 12 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 230 ㎡ 250 ㎡ ○

27 Ⅵ - 14 75344 渡辺工務店株式会社 4 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

27 Ⅵ - 15 75339 未来ハウス株式会社 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

27 Ⅵ - 16 株式会社工栄建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 124 ㎡ 345 ㎡

27 Ⅵ - 17 株式会社羽瀬工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

25 Ⅵ - 18 74739 森工務店 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 115 ㎡ 120 ㎡

24 Ⅵ - 19 74602 西口建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

26 Ⅵ - 20 株式会社シンセイホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

24 Ⅵ - 21 ナカモリ建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

28 Ⅵ - 22 75840 株式会社上八 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 180 ㎡ 130 ㎡ ○ ○

27 Ⅵ - 23 75332 株式会社紀陽 11 戸 10 戸 9 戸 8 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 115 ㎡ 101 ㎡ ○ ○

27 Ⅵ - 24 75334 株式会社フィック 9 戸 11 戸 9 戸 11 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 142 ㎡ 137 ㎡ ○ ○

27 Ⅵ - 25 75330 株式会社正南建設 0 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1,530 ㎡ 657 ㎡ ○

27 Ⅵ - 26 75322 株式会社井上工務店 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

26 Ⅵ - 27 74898 株式会社ＫＯＳＥＩ 15 戸 14 戸 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

26 Ⅵ - 28 74897 株式会社ジェイ・エス・ピー 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

29 Ⅵ - 29 76152 興永建設株式会社 9 戸 12 戸 9 戸 12 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 108 ㎡ 115 ㎡ ○ ○ ○

29 Ⅵ - 30 76155 株式会社新奎 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

26 Ⅵ - 31 74899 株式会社興和コーポレーション 13 戸 16 戸 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1,934 ㎡ 1,803 ㎡ ○ ○ ○

27 Ⅵ - 32 75323 株式会社椎葉工務店 6 戸 4 戸 5 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

27 Ⅵ - 33 75324 株式会社一成 6 戸 4 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 165 ㎡ 165 ㎡ ○ ○

27 Ⅵ - 34 75335 株式会社昭和ハウジング泉州 9 戸 12 戸 7 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 865 ㎡ 124 ㎡ ○ ○ ○

29 Ⅵ - 35 76154 株式会社牧野工務店 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 599 ㎡ 321 ㎡ ○

29 Ⅵ - 36 76151 ヒロタ建設株式会社 11 戸 7 戸 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

29 Ⅵ - 37 76150 中西建設株式会社 16 戸 15 戸 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○ ○

27 Ⅵ - 38 75340 株式会社竹弘鉄建 9 戸 7 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

27 Ⅵ - 39 75343 有限会社辻民 5 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

29 Ⅵ - 40 76153 ＳＯＵＳＥＩ株式会社 20 戸 31 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

27 Ⅵ - 41 75336 株式会社さくら不動産 33 戸 38 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 3,688 ㎡ 4,447 ㎡

27 Ⅵ - 42 75326 株式会社日本住宅センター 10 戸 9 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1,132 ㎡ 956 ㎡

27 Ⅵ - 43 75345 株式会社ブルーム 55 戸 48 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

26 Ⅵ - 44 74871 ライフ不動産株式会社 32 戸 29 戸 32 戸 29 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3,048 ㎡ 2,742 ㎡

28 Ⅵ - 45 75838 吉富住宅株式会社 10 戸 15 戸 10 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

28 Ⅵ - 46 75710 株式会社ジョニーの工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○

28 Ⅵ - 47 75836 株式会社大道工務店 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡

補助金活用実績の合計
数(H27～R2)

元請の
新築住宅供給戸数 高度省

エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績 ゼロエ

ネ住宅

R2年実績 R2年実績直近3年平均

長期優
良住宅

直近3年平均

Ⅵ．施工-2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

R2
事業者
番号

事業者名

直近3年平均

令和2年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

R2年実績 直近3年平均 R2年実績 直近3年平均 R2年実績

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向
上計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

補助金活用実績の合計
数(H27～R2)

元請の
新築住宅供給戸数 高度省

エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績 ゼロエ

ネ住宅

R2年実績 R2年実績直近3年平均

長期優
良住宅

直近3年平均

Ⅵ．施工-2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

R2
事業者
番号

事業者名

直近3年平均

令和2年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

R2年実績 直近3年平均 R2年実績 直近3年平均 R2年実績

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向
上計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

28 Ⅵ - 48 75839 株式会社ヤオシン 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ ○



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

4

30 Ⅷ - 1 新成建材店 640-8286 和歌山県和歌山市湊御殿3丁目5番地2 0734-28-8788

27 Ⅷ - 2 有限会社アオイケンザイ 574-0064 大阪府大東市御領3丁目16-19 072-873-7444

27 Ⅷ - 3 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3500

33 Ⅷ - 4 株式会社アズウッド 700-0976 岡山県岡山市北区辰巳23-125　ストーク辰巳201 086-259-0100

所在地 電話番号

Ⅷ．木材を扱わない流通

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

23 Ⅸ - 1 株式会社鶴弥 475-8528 愛知県半田市州の崎町2番地12 0569-29-7311

13 Ⅸ - 2 ハウスプラス住宅保証株式会社 105-0022 東京都港区海岸1丁目11番1号　ニューピア竹芝ノースタワー18階 03-4531-7200

所在地 電話番号

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号


